КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫРКАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ноября 2015 года  № 30
           село  Мыркайское

	О внесении изменений в постановление Администрации Мыркайского сельсовета
от 23 октября 2013 года № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения Мыркайского сельсовета

Мишкинского района Курганской области»

      В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи  35 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района, Администрация Мыркайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Мыркайского сельсовета от 23 октября 2013 года № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области» следующие изменения:

1) приложение  к постановлению Администрации Мыркайского сельсовета от 23 октября 2013 года № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном  стенде  Администрации Мыркайского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Мыркайский сельсовет» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Мыркайского сельсовета.
                      Глава
    Мыркайского сельсовета

                                 И.А. Басалыгин
Т.М. Михалёва
25743

Приложение к постановлению Администрации

Мыркайского сельсовета от «13» ноября  2015 года № 30
«О внесении изменений в постановление Администрации Мыркайского сельсовета

 от  23 октября 2013 года № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Мыркайского сельсовета
Мишкинского района Курганской области»

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области
	Наименование населенных пунктов
	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность дорог (км)
	Покрытие

	с. Мыркайское
	1.
	37-222-848 ОП МП 001-01
	ул. Центральная
	1,7

0,25
	асфальт

грунт

	2.
	37-222-848 ОП МП 001-02
	ул. Галкинская
	0,35
	асфальт

	3.
	37-222-848 ОП МП 001-03
	ул. Новая
	0,65
	грунт

	4.
	37-222-848 ОП МП 001-04
	ул. Солнечная
	0,75
	грунт

	5.
	37-222-848 ОП МП 001-05
	ул. Зелёная
	0,6
	асфальт

	д. Сосново
	6.
	37-222- 848 ОП МП 002-01
	ул. Центральная
	1,5
	асфальт

	7.
	37-222-848 ОП МП -002-02
	ул. Шиловская
	0,9
1,5
	Асфальт

 грунтощебень

	8.
	37-222-848 ОП МП -002-03
	ул. Солнечная
	0,45
	асфальт

	9.
	37-222-848 ОП МП-002-04
	ул. Дорога до кладбища
	0,85
	асфальт, грунт